РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  КУЙТУНСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНАГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] «    16»   декабря 2020 г.                                                                                       №    «   19   »                   п.Панагино
О присвоении адреса
В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации №131 от 06.10.2003 г., Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в целях упорядочения адресного хозяйства Панагинского сельского поселения администрация Панагинского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

 Земельный участок( несанкционированная свалка) кадастровый номер отсутствует присвоить адрес: Россия, Иркутская область, Куйтунский  район,  Панагинское сельское поселение,  п.Панагино, улица Лесная, 23
1. Данным постановлением руководствоваться паспортно-визовой службе, Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области
2. « БТИ Куйтунского района», почтовой связи, другим службам.

 Глава  Панагинского сельского поселения                                     Е.А.Тихонова